محل مهر یا امضاء مدیر                                                         راهنمای تصحیح ردیف

1 
43-36 -29  

23- 17 - 12 

2 120 -  100 – 80 – 60 – 40 – 20 

3 9 - 54 - 13 

4 
3518 

سه هزار و پانصد و هجده

5 15 – 10 - 20 – 5 

6 
3  ،60  ،900  ،4000  

3  ،50  ،8000 

7 

6  ،382 

3926 

45 

8300 

3  ،69 

2212رسم شکل  8

رسم شکل  9

چهار دهم ، شش پانزدهم 10

11 894 – 892 – 895 – 394 – 392 – 395 

دو چهارم بزرگتر از سه هفتم است. 12

امضاء:    نام و نام خانوادگی مصحح :